
NÁVOD K POUŽITÍ

Přebalovací pult

Vážený zákazníku,

děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Přečtěte si prosím pečlivě, před instalací nebo
použitím produktu, návod k použití, aby nedošlo k poškození nesprávným používáním.
 Pokud tento produkt předáte třetím stranám, musíte také předat tento návod k obsluze

spolu s produktem.

POZOR!

Před použitím produktu si bezpečně přečtěte tento návod, která později uchovejte
na bezpečném místě pro další využítí. 

Vezměte prosím na vědomí, že nepřijímáme žádnou odpovědnost za škody, ztráty
nebo zranění způsobená nesprávnou manipulací nebo nedodržování provozních a

bezpečnostních pokynů uvedených v této příručce.



1. Nenechávejte děti bez dozoru.
2. Před montáží zkontrolujte, zda jsou všechny součásti nepoškozené. Zajistěte, aby 

byly všechny montážní šrouby správně utaženy.
3. Uvědomte si riziko otevřeného ohně z jiných zdrojů silného tepla, jako je 

elektropřípojka,  atd. A vyvarujte se těsné blízkosti převlékací jednotky a těchto 
zdrojů.

4. Přebalovací pult udržujte od prachu a nečistot vlhkým hadříkem a suchým hadříkem
jej poté otřete.

5. Nenechávejte produkt po delší dobu vystavený přímému slunečnímu světlu.
6. Pokud produkt nepoužíváte, skladujte jej na suchém místě.
7. Pro děti do 12 měsíců, pouze do 11 kg.
8. Poškozené nebo opotřebované díly nikdy nenahrazujte jinými výrobky. Jakýkoli 

náhradní díl by měl poskytovat pouze výrobce.
9. Nepoužívejte výrobek, pokud je některá část poškozena nebo chybí. Kontaktujte 

náš zákaznický servis.
10.Pozor! Abyste zabránili pádu dítěte, vyberte místo na stěně (ideálně do rohu 

místnosti).

Výběr podložky

Protože podložka není součástí dodávky, doporučuje se zakoupit si vhodnou podložku 
lokálně. Před zakoupením si nejprve přečtěte následující informace.
Podložka by se měla hodit na Váš přebalovací pult.
Podložka může být vyrobena z velboa, bavlny atd. Vaše dítě se bude cítit pohodlněji na 
měkkém a elastickém materiále.



Seznam dílů



Montáž









Dodáváno ve dvou balících.


